
Hvor som helst, når som helst  
- et mobilt kursuslokale er kommet til verden 

 

 

 

Optimentor tilbyder nu mobilt kursuslokale. Dette har gjort hverdagen nemmere for kunderne, når de skal 

afholde IT kurser for deres medarbejdere. Nu skal de nemlig ikke længere bekymre sig om opsætning og 

nedtagning af teknisk udstyr, tænke på indhentning af licenser eller vedligeholdelse af kursuslokaler. Med 

det mobile kursuslokale sørger Optimentor for det hele. 

 

Ingen slinger i valsen 

Den eneste forudsætning for opstilling af det mobile kursuslokale er, at der eksisterer en 220 volt 

stikkontakt der, hvor kurset skal afholdes.  

”Vi sørger for, at vores kursister får relevant kursusmateriale, og at de bliver undervist af landets højest 

certificerede instruktører. Det nye er, at vi nu selv medbringer alt teknisk udstyr, sætter det op og pakker det 

ned. Vi medbringer desuden vores egen server og internetopkobling. Det betyder, at vores kunder kan få 

afholdt kurser uafhængigt af deres internetforbindelse eller andre tekniske udfordringer, der kan opstå, når 

de selv har ansvaret for alt udstyr”, udtaler Bent Ottosen, salgschef i Optimentor. 

 

Begejstring hos kursisterne 

Det mobile kursuslokale har allerede - med stor succes - gjort sin entré flere steder i landet. Der er plads til 

10 kursister, og kursisterne har allerede givet udtryk for deres begejstring over computerne, 

undervisningen og konceptet bag. 

 

Der er kælet for detaljerne 

Og der er grund til begejstring! Det mobile kursuslokale består af 10 Dell Vostro 1720 pc’er med 17 tommer 

skærme. Designet er lækkert og brugervenligt. Ud over computerne er der også en mobil Exchange server, 

der muliggør Outlook kurser. I forbindelse med Office kurser fremstår og fungerer det mobile kursuslokale 

således for kursisterne som en virtuel arbejdsplads. På denne vis kan kursisterne lege kolleger - og for 

eksempel booke møder med hinanden i kalendersystemet - eller de kan afprøve andet i praksis, som de 

lærer undervejs på det givne kursus. 

 

Med de 10 nye bærbare pc’er, server og internetforbindelse kan Optimentor nu rykke ud hvor som helst, 

når som helst.  
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